INDICAÇÃO Nº 99/21

Do edil: Victor Valentim Pereira

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Executivo Municipal, para ver a

possibilidade de a Prefeitura ceder um aparelho de ar condicionado

para o destacamento da Policia Militar de nosso município.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que o aparelho

de ar condicionado que tem no destacamento está muito velho, com

problemas de funcionamento e praticamente sem condições de

recuperação, necessitando assim de um novo aparelho para atender

aquela repartição.

   Sala das Sessões, 01 de junho de 2021.

Victor Valentim de Pereira

     Vereador